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هاشمی گلپایگانی، قائم مقام رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر در نشست 
با حجت الاسلام مهدی اخوان، رئیس سازمان دارالقرآن گفت: امر به معروف و نهی 

از منکر در همه حیطه ها و به صورت خاص در سازمان...

امام باقر )ع( :
کبر ، مرکبی است 
که سوار خود را به 
سوی آتش می برد.
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ویژهفرهنگومعارفرضوی

محمدحسیننیکبخت:در ســنین خردسالی وقتی 
با یکی از والدینم به حرم مطهر مشــرف می شــدم، با 
دیدن معماری یکپارچه صحن عتیق یا صحن نو، به 
این فکر می کردم که اتاق های دور تا دور صحن به چه 
کار می آیند؟ آن روزها خیلی دوست داشتم وارد یکی 
از این اتاق ها شوم و حس و حالش را درک کنم، اما تا 
سال ها این امکان میسر نشد. بعدها فهمیدم به این 
اتاق هــا، حُجــره می گویند؛ نامی که تــا پیش از آن فکر 
می کردم تنها برای اتاق طلاب در مدارس علمیه کاربرد 
دارد. بگذریم، سال ها گذشت، وقتی موفق شدم درون 
حجره ها را ببینم، این مکان ها به فعالیت های خدماتی 
و اداری آستان قدس رضوی اختصاص داشت و گمانم 
ایــن بــود کــه از همــان ابتدا، یعنــی زمانی که ســاخته 
شــده اند همیــن کاربــری را داشــته اند، امــا خیلــی زود 
 فهمیدم این حجره ها که برخی از آن ها 500-400 سال
قدمــت دارنــد، در طــول تاریــخ دائــم کاربــری عــوض 
کرده اند و به مناسبت های گوناگون، محل فعالیت های 
مختلف و متنوعی شــدند. امروز می خواهم برایتان از 
تاریخ حجره های حرم بگویم، یعنی همان اتاق هایی که 
دور تا دور صحن کهنه و نو ســاخته شــده و هر کدام، 
دری دارد و قفــل و تشــکیلاتی. بنابرایــن در صفحــه 

نخست رواق امروز، مرا همراهی کنید.

نخستینحجرهها،نخستینکاربریها»
زمان ساخت نخستین حجره در حرم رضوی، احتمالاً 
مربوط به دوره تیموری است، یعنی زمانی که با همت 
امیر علیشــیر نوائی، وزیر دانشــمند ســلطان حسین 
بایقــرا، مقابــل ایــوان طــلای امــروزی، صحنــی نســبتاً 
کوچــک ســاخته شــد کــه یــک چهــارم صحــن عتیق 
)انقلاب( امروز وســعت داشــت، بعدها همین صحن 
بزرگ تــر شــد و در دوره شــاه عباس یکــم به چهار برابر 
انــدازه اولیــه رســید و البتــه تعــداد حجره هــای آن هم 
افزایــش یافــت و در دو طبقــه طراحی شــد. صحن نو 
)آزادی( امــا از همــان اول طراحــی، 55 حجــره خودش 
را در دو طبقه داشــت که با نیم نگاه معمار به طراحی 
صحــن عتیــق ســاخته شــده  بــود. دربــاره نخســتین 
کاربری هــای این حجره ها، گزارش های مختلفی وجود 
دارد، اما قدیمی ترین گزارش و سند مربوط می شود به 
سال 1014ق. که در آن به مکتبخانه صحن عتیق اشاره 
شده  است. به احتمال زیاد این مکتبخانه در یکی از 
حجره هــای صحــن عتیق مســتقر بــود. جالب اســت 
بدانیــد بعدهــا یکــی از کاربری هــای حجــره در صحن 
نــو هــم، برپایی مکتبخانه برای اطفال بوده  اســت. در 
وقف نامه ای متعلق به دوره قاجار، به مکتبخانه اطفال 

یتیم در حجره های صحن عتیق و نو اشــاره می شــود. 
ایــن گزارش هــا نشــان می دهد نخســتین کاربــرد این 
حجره هــا بــرای امــور فرهنگی و آموزشــی بوده  اســت. 
مرحوم عزیزالله عطاردی در کتاب »تاریخ آستان قدس 
حجره هــای  کاربــرد  بیشــترین  می نویســد  رضــوی« 
حــرم، دســت کم در دوره قاجــار، اقامــت موقــت زائران 
و مســافران در آن هــا بــوده  اســت؛ موقــت از آن جهت 
کــه تــا پیــش از پیروزی انقــلاب اســلامی، درهای حرم 
مطهر شب ها بسته بود و خادمان موظف بودند تمام 
حجره های حرم را بازدید و در آن ها را قفل کنند، اما در 
برخی ایام خاص که حرم به صورت شبانه روزی باز بود 
یا در مواقعی که فرد خاصی میهمان آستان می شد و 
درخواست بیتوته شبانه در حرم داشت، امکان اقامت 

شبانه برای برخی افراد فراهم می شد.

کاربریهاتغییرمیکند»
با آغاز نیمه دوم عصر قاجار، کاربری حجره ها شروع به 
تغییر کرد. برخی حجره ها تبدیل به مغازه و دکان محل 
کسب شد. مثلاً یکی دو کتاب فروشی در داخل صحن 
عتیق قرار داشت که حتی آگهی فروش کتاب توسط 
آن ها در روزنامه های دوره مشروطه شهر مشهد چاپ 
می شــد. تعدادی از حجره ها در قالب مغازه صحافی، 
ساعت ســازی و دیگر مشــاغل به افراد مختلف اجاره 
داده می شد، حتی گاهی برخی کاسبان و تاجران برای 
ایمن ماندن اموالشان، حجره ای را در حرم اجاره و آن 
را تبدیل به انبار می کردند. در حجره های طبقات بالا، 
معمــولاً اهــل علم یا طلاب ســکونت داشــتند و حتی 
گاه این حجره ها به زاویه ای برای زهد و عبادت تبدیل 
می شد، چنان که مشهور است مرحوم شیخ حسنعلی 
نخودکی، عارف نامدار معاصر پس از بازگشت از سفر 

عتبات و شیراز، در یکی از حجره های صحن عتیق به 
عبادت و تهذیب نفس مشغول شد. پزشکان و اطبای 
قدیمــی نیز از جمله افرادی بودند که در این حجره ها 

حضور داشتند و به کار می پرداختند.

کاربریهایعجیب»
اما در میان همه این کاربری ها، کاربرد حجره به عنوان 
مــکان دفن، نســبتاً عجیب به نظر می رســد. با توجه 
بــه اینکــه از دیربــاز در ســرداب و زیرزمیــن صحن هــا، 
دفــن امــوات مرســوم بــود، اســتفاده از حجره ها، کمی 
نامتعارف است. گویا در دوران تولیت مرتضی قلی خان 
طباطبایی، بین سال های 1324تا 1329 ق. وی تصمیم 
گرفــت کاربری حجره های دو صحن را تغییر دهد و از 
حجم حضور کســبه در آن ها بکاهد. به همین دلیل، 
دست به تعمیر حجره ها زد و برای نخستین بار، برخی 
از آن هــا به دفن اموات اختصاص یافت. این حجره ها 
در اختیار افراد سرشناس قرار می گرفت، برخی از این 
آرامگاه هــا هنــوز هم وجود دارند و می شــود آن ها را در 
حجره های صحن نو، مشــاهده کرد. در دوره های بعد 
و با گسترش تشکیلات سازمانی آستان و البته نیاز به 
فضــای اداری و خدماتی گســترده، کاربری حجره های 
دو صحــن و البتــه صحن های جدیدی که عموماً پس 
از پیروزی انقلاب اســلامی ســاخته شد، به خدماتی و 
اداری تغییــر پیــدا کرد. امروزه در صحن عتیق و نو، به 
اســتثنای چند حجره محدود، بقیه حجره ها به دفتر 
بخش هــای مختلــف خدماتــی و اداری آســتان قدس 
رضوی تبدیل شــده اند و برخی از آن ها به اســتراحت 
گروهــی از خدام اختصــاص دارد. تعدادی از حجره ها 
نیز پس از برداشــتن دیوار میان آن ها، یکی شده اند و 

کاربری شان تغییر اساسی کرده  است.

»آغچه«؛حمامیکهدرآمدش
وقفروشناییحرمبود

دربــاره خواجه  انصافی: محمدرضا
متولــی  نخســتین  منشــی،  عتیــق 
شناخته شــده آستان قدس رضوی، 
پیشتر در همین ستون، اطلاعاتی را 
در اختیار شــما عزیــزان قرار دادیم. 
خواجــه عتیــق عــلاوه بــر خدماتــی 
انجــام  خــود  تولیــت  دوره  در  کــه 
داد، تأسیســات و مکان هایــی را در 
مشــهد ایجــاد و وقــف حــرم مطهــر 
کــرد کــه یکی از آن هــا، حمام آغچه 
بــود. ایــن حمــام کهنســال در حــد 
فاصــل بالاخیابان )خیابان شــیرازی 
امــروزی( تــا خیابــان طبرســی قــرار 

داشت و درآمد آن از قرن دهم هجری وقف روشنایی حرم مطهر شده  بود. 
برخی منابع معتقدند این حمام توســط خواجه عتیق ســاخته نشــده، بلکه 
وی آن را خریــداری، ترمیــم و وقــف حــرم مطهر رضوی کرده  اســت. حتی در 
بعضی از این منابع آمده حمام آغچه توســط آغچه خاتون، همســر ســلطان 
حســین بایقرا ســاخته شــد و او بود که حمام را وقف حرم کرد. البته به این 

گزارش ها نمی توان چندان اعتماد نمود. 
حمام آغچه در زلزله ســال 1084ق. مشــهد مقدس آســیب فراوانی دید و به 
همیــن دلیــل بــه دســتور تقی الدین محمد رضــوی، متولی وقــت و با نظارت 
خواجه محمد مؤمن، بازســازی و ترمیم شــد. در سال 1277ق. عضدالملک 
حمامــی زنانــه و مســتقل از حمــام آغچــه را پشــت آن ایجــاد کــرد و بــه این 
ترتیب، حمام مذکور به یکی از بزرگ ترین حمام های مشــهد تبدیل شــد که 

در مجاورت حرم مطهر قرار داشت. 
آب ایــن حمــام از طریــق نهر خیابان تأمین می شــد. در ایام عــزاداری محرم، 
حمــام آغچــه را بــرای تطهیــر در اختیــار هیئت های عــزاداری قــرار می دادند 
تــا عــزاداران بــرای ورود بــه حــرم رضــوی، غســل کننــد. همان طور که اشــاره 
شــد درآمد حمام وقف روشــنایی حرم مطهر بود و اســناد برجا مانده نشــان 
می دهــد در آن زمــان حمــام را به صورت یکســاله به افراد اجــاره می دادند و 
اجاره هــا بــه صــورت ماهانه به آســتان قدس پرداخت می شــد. براســاس این 
قراردادهــای اجــاره، هزینه هــای تعمیــر ممََــرّ زیــر آب حمام، عــوارض دیوانی 
)مالیــات حکومتــی(، حقابه، تعمیر خرابی، تعمیر پشــت بام و کاهگل کردن 
آن، تعمیر شکســتگی دیگ حمام و هزینه تعطیلی در ایام عاشــورا برعهده 
آســتان بــود و در عــوض، مســتأجر، وظیفــه لایروبــی خزینه، تهیه ســوخت، 
روشنایی، حصیر، لنگ، بیرون ریختن خاکستر گلخن حمام، تهیه سطل و 

ریسمان و برف روبی بام در زمستان را برعهده می گرفت. 
این حمام از نظر معماری، وضعیت و شکلی ویژه داشت، اما در دهه 1330، 
بــه دنبــال طــرح تعمیــر اساســی ارائه شــده از ســوی مســئولان وقــت، تمام 
ساختار سنتی آن تغییر کرد و در اواخر کار، به شکل حمامی عمومی درآمد 
کــه دارای دوش بــود. حمــام آغچه که ســابقه ای طولانــی و تاریخی خواندنی 
و جــذاب داشــت در ســال 1354ش. بــه منظــور اجــرای طــرح فلکه حضرتی 

تخریب شد و به تاریخ پیوست.

آن روزها 

هشتگ#الأقصیمخفیشد
متناقــض  سیاســت های  بــه  خیلی هایمــان  هرچنــد 

اینســتاگرام در قبــال حقوق بشــر عــادت کرده ایم اما 
دلیــل نمی شــود از اقدام هــای عجیــب و غریــب این 
شــبکه اجتماعی شــاخ درنیاوریم! به تازگی و پس از 
بالا گرفتن درگیری ها در قدس، هشتگ #الأقصی 
در ایــن شــبکه اجتماعی داغ شــده بــود و کاربران با 

انتشار تصاویری از درگیری ها، از مردم مظلوم فلسطین 
حمایت می کردند. از روز گذشته اما اینستاگرام این هشتگ 

را مخفی کرد تا کاربران نتوانند به محتوای منتشر شده در قالب این هشتگ 
دسترســی پیدا کنند! این اقدام اینســتاگرام خشــم کاربران فضای مجازی و 

فعالان حقوق بشر را برانگیخته است. 

تصویرسردارسلیمانیدربیروت
ســپهبد شهید قاسم سلیمانی بابت خدمات گسترده  و 
مجاهدت هایــی کــه در زمان حیاتش در کشــورهای 
مســلمان منطقه انجام داد، نام و یادش را نه تنها 
برای ایران و ایرانی که برای مردمانی با زبان و نژاد 
دیگر هم ماندگار کرد. صفحه مجازی منتسب به 
شهید قاسم سلیمانی هم در همین راستا تصویر 
جدیدی از جاده فرودگاه بیروت را منتشر کرد که در 
آن عکســی از ســردار رشید اســلام روی بنری بزرگ کنار 

اتوبان دیده می شود.

همهچیزپولنیست
یکــی از کاربــران توییتــر بــا انتشــار تصویــری از یــک خیــاط 

خیرخواه در صفحه توییترش نوشــت: »برای نیازمندان 
واقعی بدون دریافت دستمزد با افتخار لباس می دوزم« 
این نوشته ای است که آقای عقلمند این خیاط عزیز 
سرعینی روی شیشه مغازه خیاطی کوچکش نصب 
کرده تا بگوید همه چیز پول نیست و هنوز انسان های 

بزرگ زیادی در این سرزمین زندگی می کنند.

بهاسبهمرحمنمیکرد!
صفحه اینســتاگرامی میــراث به نقل از مرحوم شــیدفر از 
بزرگان معاصر ســوارکاری و چوگان نوشــت: در ســال 
1352 یک اسب که جزو دو یا سه تا از اصیل ترین 
اســب های نژاد ایران به نام دره شــوری بود به فرح 
پهلوی تحفه داده شد، منتها او به دلیل ضعف در 
ســوارکاری موفق نشــد و نوکرانش این اسب را که 
نژادش در حال نابودی بود اخته کردند. علیاحضرت 
به حیوون زبون بســته رحم نمی کرد بعد می خواســت 

حقوق زنان رو احقاق کنه!

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

 استفاده از عناوین 
 خادم و خادمیاری رضوی 
در انتخابات ممنوع است

  نرم افزار های قرآنی 
در حوزه قرائت را بشناسید
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قائــم مقــام تولیــت آســتان قــدس 
رضــوی گفت: ایــن آســتان هرگونه 
و  خــادم  عناویــن  از  اســتفاده 
خادمیاری آســتان مقدس رضوی را 
در تبلیغات و فعالیت های انتخاباتی 

ممنــوع کــرده اســت.به 
گزارش آســتان نیوز، 

مصطفی خاکسار 
قهرودی افزود: ...

مجازآباد ناشنیده هایی درباره تاریخ ساخت و کاربری حجره در دو صحن انقلاب و آزادی

میهمانحجرههایپرُازنورمیشوم

گفت وگو  با محمد صادق رمضانی مقدم درباره نسبت تولیدات  تصویری  با ماه مبارک رمضانگفت وگو  با محمد صادق رمضانی مقدم درباره نسبت تولیدات  تصویری  با ماه مبارک رمضان

گمشدهما،نقشهراهفرهنگیاستگمشدهما،نقشهراهفرهنگیاست
4
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روزنامـه صبـح ایـرانروزنامـه صبـح ایـران 23 ویژه خواری و تعدی به حقوق دیگران آفت جامعه اسلامی است    حجت الاسلام سید محمدباقر علم الهدی، استاد حوزه علمیه تهران در شرح دعای »اللَّهُمَّ أصَْلِحْ کُلَّ فَاسِدٍ مِنْ أمُُورِ المُْسْلِمِینَ« گفت: ویژه خواری و تعدی به حقوق دیگران آفت جامعه اسلامی است. کافی است در نظام قضایی مسلمانان یک انسان 
گرفتار زندگی مادی و یا گرفتار هوای نفس و شیطان وجود داشته باشد یا در نظام اقتصادی و بانکداری جامعه اسلامی، انسانی دنیاپرست و مادی گرا مسئولیت پذیرفته باشد تا با ویژه خواری های خویش حقوق مردم و مظلومان را پایمال کند؛ نخستین ثمره این گونه تعدی ها و تجاوزها از بین رفتن روح صمیمیت در جامعه دینی 

است. اما اگر همه انسان ها در جامعه دینی بر اساس آموزه های دین حرکت کنند و جامعه بستر صالحی برای رشد و تبلور ارزش ها، توان ها و ظرفیت ها باشد آن هنگام انسان ها شکوفا می شوند و هر کسی به نبوغ خود دست می یابد. آنچه استعدادها را می کشد ظلم ها، تعدی ها و تجاوزهاست.

 امر به معروف محله محور
 را احیا می کنیم

دانشجو: هاشمی گلپایگانی، قائم 
بــه  مقــام رئیــس ســتاد امــر 

معــروف و نهــی از منکــر در 
نشســت با حجت الاسلام 
رئیــس  اخــوان،  مهــدی 
ســازمان دارالقــرآن گفــت: 

امر به معروف و نهی از منکر 
در همــه حیطه هــا و بــه صــورت 

خاص در سازمان تبلیغات بروز و ظهور دارد و در واقع 
امــر بــه معروف جنبــه عملی فرائض نزد عقل و شــرع 
اســت. ســتاد امر به معروف و نهی از منکر می خواهد 
بــر اســاس ظرفیت ها و امکانــات نهادها با آن ها ارتباط 
ایجاد کرده و اتصال های شــبکه ای تشــکیل دهد و از 
امکانات مهم سازمان ها و نهادها که هر کدام کار خود 
را انجام می دهند استفاده نماید تا هدف مشترک همه 
آن ها تأمین شود.وی افزود: لازم است در این نشست 
بررســی شــود نقطه اتصال ما با ســازمان تبلیغات که 
می تواند زمینه ارتباط این دو نهاد باشد، چیست. مثلاً 
اگر تشکل های قرآنی است که حمایت حقوقی ستاد را 
لازم دارد و بتواند همزمان یک تشکل امر به معروفی 
باشــد مــا می توانیم اقدام کنیم تــا مجوزهای لازم برای 

این منظور صادر شود.
در ادامــه حجت الاســلام اخــوان اظهــار کــرد: مــا در 
ســازمان تبلیغــات گروه هــای مردمی زیــادی داریم و از 
این نظر تقریباً یک ظرفیت کم نظیر هســتیم. یکی از 
ظرفیت های مردمی، مساجد سراسر کشور هستند و 
در حــال حاضر رئیس ســازمان تبلیغــات، رئیس امور 
مســاجد کشــور -به جز تهران- نیز هست. یکی دیگر 
از ظرفیت ها هیئت های مذهبی هستند که خود برای 
مشــارکت در مســئله امــر بــه معــروف و نهــی از منکر 

مشتاق بوده و در این حوزه دغدغه مند هستند.

طرح »امام-محله« چیست؟»
وی افــزود: یکــی از طرح هایــی کــه در حــال حاضــر زیــر 
نظر ســازمان تبلیغات اجرا می شــود طرح »امام-محله« 
اســت کــه در آن هــر محلــه تلاش می کند مشــکلاتش 
را خــودش حــل کنــد و تــا امــروز ۲۰ هــزار محلــه اعــلام 
کرده اند مشکلاتشــان را خودشــان حل می کنند. طرح 
دیگری هم پیشــنهاد شــده اســت که در آن پایگاه های 
بسیج محلات به صورت برون گرا عمل نموده و هر کدام 
مسائل و مشکلات محل خود را رفع و رجوع می  کنند.
 امــر بــه معــروف را می تــوان در هــر کــدام از این طرح ها 
ادغــام کــرد و یــک کار ویــژه ترتیــب داد.اخــوان گفــت: 
حدود ۱۴ هزار شبکه  و خانه های قرآنی و حدود ۲۰ هزار 
جلســه قــرآن خانگــی در کشــور ذیل ســازمان تبلیغات 
فعالیت می کنند که در جلسات خانگی قرآنی می توان 
بــه توســعه امــر به معــروف و نهــی از منکر کمــک کرد. 
می شود با یک وحدت رویه تمام فعالیت های تبلیغی-
فرهنگی را در دل امر به معروف قرار دهیم؛ یعنی مدل 
همه حرکت ها امر به معروفی باشد. مثلاً همین حلقه 
صالحین سازمان بسیج یک امر به معروف اولیه به جوان 
و نوجوانی است که هنوز چیزی نمی داند و کار بلد نیست.

 چاره ای جز شبکه کردن نیروهای انسانی»
 برای توسعه فعالیت های فرهنگی نداریم

رئیــس ســازمان دارالقــرآن تأکید کــرد: ما چــاره ای جز 
شبکه کردن نیروهای انسانی برای توسعه فعالیت های 
فرهنگــی نداریــم. نیروی هــای فرهنگــی تبلیغــی بایــد 
متمرکــز شــوند و بــا همراهــی هم بــه دل مــردم بزنند، 
نــه اینکــه از مردم بخواهیم به مــا مراجعه کنند. امروز 
ســازمان  داخــل  در  زنــان  تشــکل های  فعالیت هــای 

تبلیغات نیز در حال جدی شدن است. 

 نرم افزار های قرآنی در حوزه 
قرائت را بشناسید

مهر: نرم افزار های قرآنی در دســته برنامه های مذهبی 
ســرویس های دریافــت برنامــه گوشــی های هوشــمند 
قــرار دارنــد و عمــده آن هــا در زمینــه قرائــت، ترتیــل و 
حفــظ، آموزش، تفســیر، قرآن های هوشــمند و کودک 

دسته بندی می شوند.

نرم افزارهای قرائت، ترتیل و حفظ»
 ۱- ســروش ایمــان: نرم افــزار قرآنــی ســروش ایمان، به 
صورت هوشــمند قرائت شــما را ضبط کرده، تجزیه و 
تحلیل می کند، اشــکالات آن را به شــما می گوید و به 
شــما امتیــاز می دهد تا بتوانید بر اســاس امتیــاز داده 
شــده، اشــکالات خــود را برطرف کــرده و قرائت خود را 

بهبود ببخشید تا صحت آن افزایش پیدا کند.
۲- ترتیــل قــرآن تبیان: این نرم افــزار مجموعه ای کامل 
از ترتیــل کل قــرآن اســت که توســط ۱۸ قاری مختلف 
قرائــت شــده اســت. در ایــن نرم افــزار پــس از انتخاب 
موارد دلخواه، آیات مربوط دانلود می شود و می توانید 

به صوت قرآن گوش فرادهید. 
قابلیت هــای برنامــه شــامل امــکان انتخــاب قرائت بر 
اســاس جــزء و حــزب، ســوره، آیــه و صفحــه، امــکان 
مشــاهده آیات قرآن همزمان با شــنیدن صوت آن ها، 
امــکان بزرگنمایــی تصاویر آیات، امــکان تعیین تعداد 
دفعات قرائت هر آیه بین یک تا سه بار تکرار می شود.

نرم افزارهای آموزشی»
۱- اپلیکیشن تنزیل با امکانات جدید: تنزیل، نخستین 
و تنها برنامه قرآنی است که بر مبنای روش فهم ساده 
قرآن یعنی تقسیم بندی سوره به تعدادی فراز، چکیده 
هر فراز و درنهایت ارائه درس سوره تهیه شده است. در 
این برنامه فهرست سوره ها به ترتیب نزول ارائه شده 
اســت اما امکان اســتفاده از فهرســت ســوره ها مطابق 
قرآن هــای موجود نیــز وجود دارد. نمایش شــماره فراز 
هــر آیه به همــراه آیات ابتدا و انتهــای آن فراز، نمایش 
سال نزول و مرحله نزول هر سوره، نمایش مفهوم هر 
فراز، ارائه درس )محور( هر ســوره، قابلیت جست وجو 
در عنــوان ســوره ها، متن عربی آیات و ترجمه فارســی 
)ترجمه استاد فولادوند(، قابلیت پخش ترتیل سوره ها 
با صدای اســتاد پرهیزگار و نیز ترجمه فارســی صوتی 
ســوره ها و ارائــه نتایج جســت وجوی کلمات به ترتیب 

نزول از قابلیت های این برنامه است.
۲- العادیــات، جعبــه لایتنــر حفــظ قــرآن: العادیــات، 
نرم افــزار اندرویــدی جعبــه لایتنــر حفــظ قــرآن اســت. 
یکــی از روش هــای حفــظ مطالــب، اســتفاده از جعبه 
لایتنر اســت کــه بیشــتر در آموزش زبان انگلیســی از 
آن استفاده می شود. اما برای نخستین بار در نرم افزار 
العادیــات از ایــن روش در بحــث حفظ قرآن اســتفاده 
شــده است. برنامه ریزی دقیق تر، بازدهی بهتر، انگیزه 
بیشتر، برنامه ریزی خودکار پرسش روزانه برای تثبیت 
بــر اســاس قانــون لایتنــر، بــه دام انداختــن اشــکالات 
حفظی و تمرکز بیشتر بر آن ها، اطمینان از تثبیت آیات 
در دراز مدت، نمایش عملکرد و روند تثبیت با نمودار 
و جدول و امکان ثبت شــماره مربی و ارســال عملکرد 

به وی از ویژگی های این نرم افزار محسوب می شود.

 این دفعه  اول بازدید من است
 69 بار دیگر طلب داری!

رواق: مرحــوم آیت الله حائری آشــیخ مرتضی عاشــق امام رضــا)ع( بود. 
آشیخ مرتضی حائری یزدی استاد رهبر معظم انقلاب و از مراجع بزرگ 
ما بود که  ۲3-۲۲ ســال پیش مرحوم شــد. ایشــان اگر دو ســه روز حوزه 
علمیه قم تعطیل بود می رفت مشهد، اگر بلیت اتوبوس گیرش نمی آمد 
تــا مشــهد روی پیت حلبی ته اتوبوس می نشســت، ایــن قدر مقید بود. 

وقتی هم که می آمد با شور و شوق بسیار می آمد.
 بعضی هــا ایشــان را دیــده بودنــد کــه بی تکلف صاف می رفــت در حرم، 
جاهایــی را بــا عبایــش جــارو می کــرد تــا جاروکــش حــرم امــام رضــا)ع( 
محســوب شــود. ایشــان می گفــت: ما ۱۴ معصــوم را خلاصــه کردیم در 
امــام رضــا)ع(. هر موقع از کســی می پرســید »مال کجایــی؟« و می گفت 

»مشهد«، به گریه می افتاد.
 شــاید در کل عمرش حدود 7۰ بار مشــرف شــد. آخرین باری که از حرم 
بیرون آمد به یکی از شاگردانش با گریه گفت: این دفعه  آخر من است 

پابوس امام رضا)ع( آمدم.
 شاگردش گفت: از کجا می گویید؟ گفت: چون خود امام رضا)ع( فرمود 
شــما دیگر نیا! ما می آییم به دیدنت! )حال چطور دیده بود نمی دانیم( 

معلوم است عمرم دیگر کفاف نمی دهد به زیارت امام رضا)ع( بیایم.
آیت الله مرعشی نجفی با ایشان قراری گذاشتند. 

آقازاده  آقای مرعشــی می فرمودند: قرار گذاشــتند هر کدام زود تر از دنیا 
رفت به دیگری خبر بدهد پس از مرگ چه شد!؟

آیــت الله حائــری زود تــر از دنیــا رفــت. آیت الله مرعشــی ایشــان را دید، 
حال یا در خواب یا در چیز دیگری، پرســید: از آن طرف چه خبر؟ آقای 
آشــیخ مرتضی حائری گفت: وقتی از دنیا رفتم دو ملک برای ســؤال از 

من آمدند، خیلی ترسیدم!
می گوید: یکمرتبه صدای دلنوازی از پشت سر -که نمی دیدم کیست- 

 شنیدم. گفت: نترس! نترس! می گفت: من خیلی آرام شدم. 
این صدا که نزدیک می شد این دو ملک دور می شدند تا اینکه صاحب 

صدا آمد و دو ملک کاملاً رفتند؛ ترس من هم به کلی برطرف شد.
آرام گرفته بودم. 

چهــره زیبــای منــور بــه مــن گفــت: ترســیدی؟ گفتــم: در عمرم ایــن قدر 
نترسیده بودم! بعد فرمود: دیگر ترسی بر تو نیست راحت باش. گفتم: 
آقا شما؟ گفت: 7۰ بار زیارت من آمدی، این دفعه  اول بازدید من است، 

69 بار دیگر طلب داری!
وجود مقدس امام رئوف)ع( دست شیعیانی که این طور به ایشان ارادت 

دارند از دور و نزدیک رها نمی کنند. 
آن هایی که مشــهد مشرف هســتند خوش به حالشان، آن هایی هم که 
نه، می توانند از دور سلامی بدهند، زیارتی بکنند، تجدید عهدی بکنند 
بــا ایــن امام بزرگواری که هر موقع اســم فرزندشــان مهــدی می آمد بلند 
می شــد دســتش را روی ســرش می گذاشــت. یاد داد ادب محضر امام 
زمان)عج( را، ما را آماده کرد برای ظهور! ما را اهل زیارت و تجدید عهد 

با اهل بیت کرد.
برگرفته از سخنرانی حجت الاسلام عالی در تارنمای برنامه »سمت خدا«

 سردار گفته بود هرچه دارد
 از احترام به پدر و مادر دارد

محمدرضا حسینی:  آقا شــما بگین آخه درسته یه عمر زحمت بکشی، 
صبــح تــا شــب کار کنــی، عــرق بریــزی، از خودت و خوشــی های دلــت بزنی و 
فقــط آرزوهــای بچه هــا برات مهم باشــه، بعــد این طوری جوابــت رو بدن؟ والا 
بــه خــدا زوره... مگــر من ازشــون چی خواســتم؟ به پســرم میگــم: این دختر 
نــه! خانــواده اش بــه درد مــا نمی خورن، اصــلاً از  نظر اعتقادی بــه ما نمیان. 
میگه: نه! فقط همین دختر. به دخترم میگم: والا این قدر برای خرید جهیزیه 
ســخت نگیر. درســته پولشــو دارم اما چرا این همه وســیله اضافی و تجملی 
برات بخرم که اصلاً اســتفاده نمیشــه... والا اســرافه... خانومم که همیشــه 

طرفدار بچه هاست و اصلاً با من همراهی نمی کنه.
چیزی نگفتم. انگار فقط نیاز داشــت حرف هایش شــنیده شــود. لبخندی به 
رویش زدم. انگار خودم هم می دانستم دلداری ام فایده ای ندارد. فقط گفتم: 

»ان شاءالله درست می شه. حرص نخورین پدرجان!«
سرش را تکان داد و نفس عمیقی کشید.

 »یادش بخیر! انگار همین دیروز بود. بچه بودم و با داداش کوچیکه توی 
راهروهــای قطــار می دویدیم و کلی ذوق می کردیم که داریم میریم مشــهد... 
ســال ها گذشــته و الانــم هروقــت از مشــغله های کاری یــا درگیــری بــا بچه ها 
خســته میشــم و کم میارم، به یاد بچگی، بلیت قطار مشــهد می گیرم و چند 

روز میام حرم امام تا خودش آرومم کنه...«.
به فکر فرو می روم. عجب دنیایی است. پدری برای رهایی از فرزندانش به زیارت 
می رود تا آرامش پیدا کند و پســری مثل من هم برای فرار از پدر و مادر ســوار 
این قطار شده است. هنوز صدای پدر در گوشم مانده است، وقتی با تحکم به 
من گفته بود حق ندارم به سوریه بروم. تمام کارهایم را کرده بودم. عضویت در 
بسیج و گذراندن دوره های موردنیاز هم تمام شده بود. در سربازی بارها به همه، 
توانایــی بالایــم را در تیرانــدازی و رزم نشــان داده بــودم و از همه مهم تر انگیزه و 
اعتقاد جنگیدن با داعش را هم داشتم. نه همسری داشتم که منتظرم باشد، نه 
وابستگی دیگری که از این تصمیم بزرگ منصرفم کند. اصلاً همین که جا پای 
سردار سلیمانی بگذارم برایم کافی بود. وقتی شجاعت بیان و زیبایی نگاهش 
را بارها در ســخنرانی هایش از تلویزیون دیده بودم، شــکم به یقین تبدیل شده 
بود. می دانستم برای مادر چقدرسخت است به نبودن من فکر کند. مادر است 

دیگر... اما حالا در راه مشهدم تا خود آقا به من بگوید چه کنم.
پیرمرد همســفرم از کوپه خارج می شــود. در راهرو، ســیگاری آتش کرده و به 
بیرون زل می زند. باز برمی گردد و روی صندلی کنار پنجره می نشــیند. کمی 

آرام تر شده و انگار دوست دارد باز هم درددل کند.
 پسرم شماهم توقعات نابجا از پدرت داری؟

مانــدم چــه بگویــم. اصــرار بــرای جنگیــدن بــا دشــمن توقــع نابجایــی بــود؟ 
نمی دانستم. خندیدم و گفتم: 

حق با شماست. شاید من هم پدرم را اذیت می کنم و نمی دانم.
به فکر فرو رفتم. قطار به مقصد مشهد نزدیک می شد. باید به محض رسیدن 
به راه آهن با مادر تماس می گرفتم و ســفر به مشــهد را خبر می دادم. انگار از 
همین جا هم شــرمنده امام شــدم و حرف های این پیرمرد برای من بود. حتی 
شرمنده سردار هم شدم که بارها گفته بود هرچه دارد از احترام به پدر و مادر 

دارد. اما من... .

قطار تهران _ مشهد

گزارشدیدگاه 

  محسن فاطمی نژاد   »فیلم، زندگی است بدون قسمت های 
خسته کننده آن«؛ اگر این جمله آلفرد هیچکاک را هم نشنیده 
باشیم احتمالاً حین چشم دوختن و از نظر گذراندن بسیاری 
از تولیــدات تصویــری تلویزیونــی و ســینمایی این پرســش در 
ذهنمــان آمــده کــه نه فقط مســئله بلکه چرا موضــوع و حتی 
فضــای ایــن تولیــدات با زندگی و مســائل زندگــی غالب مردم 
نســبتی نــدارد؟ بــرای نمونه اکنون کــه در ماه مبــارک رمضان 
هستیم، چرا نه آثار بزرگ بلکه حتی تولیدات خردتری چون 
نماهنــگ یــا تبلیغــات تلویزیونی بــا چنین موضوعــی که برای 
یــک مــاه ســبک زندگی مــردم را تغییر می دهد، وجــود ندارد. 
در گفت وگــو بــا محمدصادق رمضانی مقدم که نویســندگی و 
کارگردانــی نماهنگ با کیفیت و تحســین شــده »تــار و پود« را 
بــا موضوعــی فراگیر چون زیارت امام رضــا)ع( در کارنامه دارد 

تلاش کرده ایم به همین پرسش پاسخ دهیم.

جنــاب رمضانــی، بــا مقدمــه ای کــه خدمتتان عرض شــد،   
دلیل فاصله آثار تولید شده با مسائلی چون ماه مبارک را که 

با زندگی مردم پیوند عمیقی دارد چه می دانید؟
اصــلاً مــاه رمضــان را هم بگذاریم کنار، ببینیــم اصلاً تولیدات 
رسانه ای مختلف به خصوص کارهای تصویری که من از آن ها 
بیشــتر اطلاع دارم، چقدر با مســائل روزمره و زندگی مردم در 
ارتباط است؟ شما از ماه رمضان می پرسید ولی من می گویم 
همین سؤال را می شود در دهه فجر یا هر سالروز و مناسبت 
دیگری پرسید. بعضاً پیش می آید در یک دوره تاریخی مدیر 
مجموعــه ای مثــلاً روی دهه فجــر تمرکز می کند و می بینیم به 
همین واســطه در آن دهه کارهای پررنگ تری انجام می شــود. 
واقعیت این اســت هیچ کس در کشــور متولــی زندگی روزمره 
مردم نیست و دغدغه آن را ندارد. آن مدیر دغدغه اش صرفاً 
پر کردن آنتن اســت و اصلاً به این فکر نمی کند چقدر از این 
مسائل و اتفاقات می تواند پیوند خورده با زندگی مردم باشد. 
مــا فیلــم، ســریال و اثــر نمایشــی می ســازیم ولــی این ها هیچ 
نسبتی با زندگی مردم ندارد. اصلاً تأثیر زندگی بومی مردم را 

در آن اثر نمی بینید. 
شــما از حوزه نماهنگ پرســیدید ولی خوب اســت برگردیم و 
ســریال های تلویزیــون در مــاه مبــارک و همین امســال را نگاه 
کنیم. چه میزان از این آثار اصلاً با ماه رمضان نسبتی داشته 
و به انتقال مفاهیم دینی در آن توجه می شــود. برخی با یک 
تلقی نادرست این طور برداشت می کنند مفاهیم دینی که ما 
روی آن تأکید داریم همه اش در فضای روزه داری و این هاست. 
در حالی که تأکید ما روی مســائلی اســت که همراه با زندگی 

مردم است. 

دلیل بی توجهی به این موضوعات را فقط در سازوکار های   
مدیریتی می بینید؟

هنرمنــد از محیــط پیرامونــی، شــخصیت درونــی خــودش و 
دســت آخــر نیــز مشــوق ها تأثیــر می گیــرد. محیــط پیرامونی 
همیــن جامعــه اســت کــه در آن زندگــی می کنــد، شــخصیت 
درونی نشأت گرفته از جایی است که فرد در آن تربیت یافته 
و مشوق هایش نیز سفارش هایی است که از رسانه های دولتی 
و جشنواره ها و فضاهای اینچنینی به او می رسد. در این بین 

برای مشوق ها اصلاً این موضوعات مهم نیست 
و جذابیتــی برایشــان نــدارد. در مــورد جامعه و 
موارد اینچنینی نیز بسیار می توان صحبت کرد.

بــه نظــر در موضوعاتــی هــم کــه رســانه های   
دولتــی بــر آ ن هــا تأکید دارنــد دچار یــک روایت 
کلیشه ای شده ایم و باید یک آشنایی زدایی روی 
مفاهیمی که حتی دغدغه حکومت نیز هست 

در این حوزه اتفاق بیفتد. 
به خاطر این اســت که حرف ها تکراری شــده اســت. شــما هر 
سال همین حرف ها را می شنوید. هر سال مثلاً در همین روز 
قــدس فقط بازمانده ســیف الله داد را پخش می کنیم. معنای 
آن ایــن می شــود کــه اصــلاً تولیــد ادبیات جدیــدی نمی کنید. 
ایــن شــما را وارد یــک فرایند فرسایشــی می کنــد. فرض کنید 
در جنــگ رســانه ای هســتید و 10 ســال دیگر نیــز در نقطه ای 
ســنگر گرفته باشــید که امروز در آن هســتید، چه حسی پیدا 

می کنید؟
در این بین نیز مشکل این نیست که اعیاد و 
مناسبت ها می آیند و اثری ساخته نمی شود 
بلکــه مشــکل از جایــی شــروع می شــود کــه 
رســانه ملــی مــا پــر از نبایدهاســت. دفترچه 
مدیــران کاری مــا این طــور اســت کــه فــلان 
چیزهــا را نشــان ندهیــد ولی هیــچ برنامه ای 
بــرای پیشــروی  ندارنــد. نقشــه و راهبــردی 
نداریم. صرفاً ســنگرهایی گذاشــته ایم که در 
آنجــا ســعی می کنیــم دفــاع کنیــم. شــما اگر 
یــک ســنگر را جایــی بگذاریــد، خیلی راحت 
از مســیر کنــار آن دور می خوریــد و دســت 

آخر این ســنگر هم نابود می شــود. وقتی هیچ نقشــه ای برای 
پیشروی نداشته باشید بالاخره شکست خواهید خورد. 

می توان این گونه مطرح کرد که این مسئله به واسطه درک   
نکردن ضدایده ها توســط مدیران اســت؛ بالاخره هر قهرمانی 

مشکلاتی سر راهش دارد که باید آن ها را نیز نشان داد. 
اصلاً ایده اصلی ندارد. من حرفم این اســت شــما اصلاً نقشه 
راهــی نداریــد. الان مدیــران می گوینــد هــر کاری می خواهیــد 
بکنید، فقط به فلان افراد برنخورد. کســی از این ها نمی گوید 
می خواهیــم فــلان کار را انجــام دهیــم و این قــدر هــم هزینه و 
ســرمایه می خواهــد. امــروز تلقــی از مدیر خوب این شــده که 
فقــط کار بــدی انجــام ندهــد امــا کســی نمی گویــد برنامــه ات 

چیست. 
کســی نمی گویــد امســال بــرای ارتقــای فرهنگــی مــردم چــه 
برنامــه ای داریــم.  اگــر بگوییم اقتصاد یک نمودار رشــد دارد، 
آیــا فرهنــگ مردم نیز نمودار رشــد دارد یا نه؟ اکنون وضعیت 
اقتصادی مان نیز دچار مســائل اینچنینی اســت ولی یک نفر 
می آید و می سنجد که اقتصاد مردم در این بازه زمانی چقدر 
رشد کرده یا بدتر شده است. آیا ما اصلاً چنین تصوری برای 
فرهنگ هم داریم؟ هیچی نیســت. اگر بخواهید نقشــه راهی 
بکشــید، حداقلش این اســت که بدانید کجا هســتید و مردم 
شــما در چــه وضعیتی هســتند. بعــد که از این هــا اطلاع پیدا 

این قدر در بحث های 
رسانه ای کارهای سطحی 
انجام داده ایم که به جای 
روایت خوب، این مفاهیم 

در ذهن مردم بدل به روایت 
رسمی منفور شده است

گفت  وگو  با محمد صادق رمضانی مقدم درباره نسبت تولیدات  تصویری  با ماه مبارک رمضان

گمشده ما ، نقشه راه فرهنگی است

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای عطا اس��دی به شناسنامه ش��ماره 2713 کدملی 0748700511 صادره تایباد فرزند نظرمحمد در ششدانگ 
یکباب منزل به مس��احت 294/4 مترمربع پلاک ش��ماره 288 فرعی از 276 اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت شادروان علیمردان عطائی کاریزی )سهم الارثی مرضیه 

عطائی کاریزی( و قسمتی از پلاک کلاسه 499- 97
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.1400694
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/5    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/20

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

املاک واقع دربخش 6 یزد –  تفت و توابع
107فرعی از4935- اصلی –آقای عباس��علی زحمتکش  نس��بت به300 س��هم مش��اع از 1045 سهم ششدانگ 
ب��اغ به پلاک ثبتی برابر به مس��احت کل 1045مترمرب��ع بموجب رای ش��ماره 139960321006003387مورخ 
1399/12/14واقع در روس��تای حسینی تفت برابر تقسیم  نامه عادی  موروثی از اقای حسین زحمتکش حسینی 

مالک رسمی
107فرعی از4935- اصلی – خانم فاطمه زحمتکش حسینی نسبت به100 سهم مشاع از 1045 سهم ششدانگ 
ب��اغ به پلاک ثبتی برابر به مس��احت کل 1045مترمرب��ع بموجب رای ش��ماره 139960321006003388مورخ 
1399/12/14واقع در روس��تای حسینی تفت برابر تقسیم  نامه عادی  موروثی از اقای حسین زحمتکش حسینی 

مالک رسمی
107فرعی از4935- اصلی – خانم ام البنی زحمتکش  نسبت به100 سهم مشاع از 1045 سهم ششدانگ باغ به پلاک 
ثبتی برابر به مساحت کل 1045مترمربع بموجب رای شماره 139960321006003390مورخ 1399/12/14واقع 

در روستای حسینی تفت برابر تقسیم  نامه عادی  موروثی از اقای حسین زحمتکش حسینی مالک رسمی
107فرعی از4935- اصلی – آقای عبداعظیم  زحمتکش نس��بت به200 س��هم مش��اع از 1045 سهم ششدانگ 
ب��اغ به پلاک ثبتی برابر به مس��احت کل 1045مترمرب��ع بموجب رای ش��ماره 139960321006003392مورخ 
1399/12/14واقع در روس��تای حسینی تفت برابر تقسیم  نامه عادی  موروثی از اقای حسین زحمتکش حسینی 

مالک رسمی
لذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتیکه اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند، می توانند از تاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی 

تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1400703
تاریخ انتشارنوبت اول:یک شنبه 1400/02/05   تاریخ انتشارنوبت دوم: دوشنبه 1400/02/20

امیر حسین جعفری ندوشن-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 139960326001001481 م��ورخ  1399/12/13هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
تصرف��ات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله رفاهیت مآل فرزند قنبرعلی به ش��ماره شناس��نامه 1242 صادره 
ازکبودرآهنگ بخش گل تپه  درششدانگ  یک باب خانه به مساحت 139/9 مترمربع قسمتی از پلاک 9/127 اصلی 
واقع در حومه بخش یک همدان به نش��انی ، میدان شیرس��نگی ،بلوار لاله ، 18 متری صادقیه ، نبش کوچه طلوع ، 
خریداری از مالک رسمی خانم زرین نیک نژاد محرز گردیده است.  لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف93 ( آ-1400716
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/2/4       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/2/20 

رئیس ثبت اسناد و املاک  – رضا شیرخانی خرم  

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های 
تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل 

تایید نموده اند. 
1� رأی شماره 139960330002022243 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000604 آقای جهانگیر 
قربانی کیا  فرزند اس��داله   در قس��متی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 60 مترمربع 
پلاک ش��ماره فرعی از 1967 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از مهدی 

شاکری صفحه.)م الف 9831(  
2� رأی شماره 139960330002020572 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002000599 آقای نایب علی 
میرزائی   فرزند آقامعلی  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 132/16 مترمربع 
پلاک ش��ماره فرعی از 2553/1/205 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از 

شمسی لسانی صفحه 454 دفتر 19.) م الف 9832(
 3- رأی شماره 140060330002000036 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002000866 آقای امامعلی 
ظفری همراه  فرزند فدایعلی   در قس��متی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 140/70 
مترمربع پلاک ش��ماره فرعی از 2209 مکرر اصلی که طبق بخش��نامه سازمان به پلاک 3123 تبدیل شده واقع در 

بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ورثه سیدعلی اکبر تولیتی .) م الف 9833( 
4- رأی ش��ماره 140060330002000052 مربوط به پرونده کلاسه 1397114430002000098 آقای روح اله 
جش��ن لو  فرزند محرم در قس��متی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 137/19 مترمربع 
پلاک ش��ماره فرعی از 2172 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از محرم 

چپش لو صفحه 297 دفتر 55 .) م الف 9834( 
5- رأی شماره 140060330002001727 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000861 آقای اسماعیل 
الماسی فرزند رضا در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 43/75 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2603/4 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ربابه بی کس 

نیزاری صفحه 319 دفتر 260.)م الف 9835( 

6- رأی ش��ماره 140060330002000937 مربوط به پرونده کلاس��ه 1399114430002000298 آقای هاشم 
امینی فرزند ولی اله در قس��متی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 120مترمربع پلاک 
شماره فرعی از1854 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مجید رحیمیان 

اصفهانی صفحه 139 و 148 و دفتر 112.)  م الف 9836(  
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )قدس(آ-1401227
تاریخ انتشارنوبت اول:  1400/2/20
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1400/3/4

عباس پور حسنی حجت آبادی � رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیات حل اختلاف مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
های تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء 

ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی ش��ماره 139960330001014304 مربوط به پرونده کلاس��ه 1399114430001001129 خانم زینب 
نوین زاده فرزند حبیب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 66/30 مترمربع پلاک باقیمانده 10724  اصلی  
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم س��ند قطعی به ش��ماره 7813 مورخ 99/6/17 دفترخانه 76 

قم.)م الف 9844( 
2- رأی شماره 139960330001016062  مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001751 آقای گرزعلی 
کیهانی اش��رف فرزند قربانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 61/94 مترمربع پلاک شماره  11244 
اصلی واقع درقم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از حسین طاهری 

احد از ورثه جمیله خانم طاهری.)م الف 9845(
3- رأی ش��ماره 139960330001012826 مربوط به پرونده کلاس��ه 1399114430001000328 خانم زهره 
حسینی زاده فرزند سید محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 60/86 مترمربع پلاک شماره 7849/2  
اصلی واقع درقم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 70930 مورخ 86/9/21 دفترخانه 
14 قم نسبت به 45 مترمربع و مبایعه نامه عادی خریداری از ربابه عزیزی از سند قطعی 13290 مورخ 34/5/12 

دفترخانه 6 قم نسبت به 15/86 مترمربع.)م الف 9846( 
4- رأی شماره 140060330001000698 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001002189 آقای ابوالفضل 
سراجه حسنی فرزند  محمود  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 48/02 مترمربع پلاک شماره 10320  
اصلی واقع درقم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم س��ند قطعی ش��ماره 29435 مورخ 97/12/25 دفترخانه 

55 قم.)م الف 9847(  
 مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه1 قم تس��لیم و رس��ید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )قدس( آ-1401226
تاریخ انتشار اول:  1400/2/20   تاریخ انتشار دوم :  1400/3/4

داود فهیمی نیک - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های 
تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل 

تایید نموده اند. 
1- رأی شماره 139960330002022120 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002002066 خانم مه جبین 
حاجی پور فرزند نقدعلی  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 60 مترمربع پلاک 
ش��ماره فرعی از 2172 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از علی بیگدلی 

صفحه 449 و 452 دفتر 26.) م الف9837( 
2- رأی ش��ماره 140060330002001855 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002116 آقای نصرالله 
شکوری فرزند ولی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 194/81 مترمربع پلاک 
ش��ماره فرعی از 1821/1 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی س��ند قطعی شماره 76045 مورخ 

82/2/22 دفترخانه 12 قم. ) م الف 9838( 
3- رأی شماره 140060330002001168 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001993 آقای جهانگیر 
پاداشی فرزند بیت اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 90 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1947/24 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدحسین 

شمس الدینی صفحه 448 دفتر 141.)  م الف 9839( 
4- رأی ش��ماره 140060330002000018 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000378 آقای پیرمراد 
اسلامی نسب فرزند محمدمراد  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 42 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 1835 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدحسین 

شریفی طی سند قطعی شماره 30977 مورخ 45/2/26 دفترخانه 4 قم.)م الف 9840( 
5- رأی ش��ماره 140060330002000420 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002666 آقای ابراهیم 
عیس��ی آبادی  فرزند حمزه علی در قسمتی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 39/86 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1854 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

سید حبیب اله حسینی هاشمی صفحه 60 دفتر 377.) م الف 9841( 
6- رأی شماره 140060330002000950 مربوط به پرونده کلاسه 1397114430002001133 خانم معصومه 
یوسفی فرزند حسینعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 172/78 مترمربع 
پلاک ش��ماره فرعی از 1956/677 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از 

رمضانعلی دارابی نسبت به یک دانگ و ابوالفضل اسدی نسبت به دو دانگ.)م الف 9842( 
7- رأی ش��ماره 140060330002001321 مربوط به پرونده کلاس��ه 1398114430002002535 خانم اکرم 
قاس��می  فرزند اس��حق در قسمتی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 62/50 مترمربع 
پلاک شماره 1 فرعی از 2100 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث 

ایران میر.)م الف 9843( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )قدس( آ-1401225
تاریخ انتشارنوبت اول:  1400/2/20
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1400/3/4

عباس پور حسنی حجت آبادی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

کردید شروع به راهکار دادن می کنید. 
امــروز بــرای پدیــده روزه خواری در کشــور ما چقدر کار فرهنگی شــده 
اســت؟ ایــن رونــد دارد روز بــه روز فراگیر تــر  می شــود. چــرا چنیــن 
اتفاقی افتاده است؟ چون شما هیچ نقشه ای ندارید. نتیجه اش چه 
می شــود؟ نتیجــه اینکه این موضوع توســعه پیــدا می کند و یکدفعه 
یــک نفــر می آید و در رســانه دربرابر آن موضع می گیــرد. کار ایجابی 
نمی کنیــم و در نهایــت تنهــا نســخه ای کــه بــه ذهنمان می رســد، کار 

سلبی است. 

چرا در جهان اســلام به ســمت این موضوعات می روند ولی برای   
تولیدکنندگان ما جذابیت ندارد؟ 

چــون پرداخت هــا ســطحی بــوده، آن روایت بــدل به روایت بد شــده 
اســت. شــما اگــر بگوییــد می خواهید بــرای مــاه رمضــان کار تبلیغی 
بســازید همــه اخ و پیــف می کننــد در صورتــی که شــرکت هایی مثل 
کوکاکــولا دارد بــا موضــوع رمضــان برای مســلمانان تبلیغ می ســازد. 
این قــدر در بحث هــای رســانه ای کارهــای ســطحی انجــام داده ایم که 
بــه جــای روایــت خــوب، ایــن مفاهیــم در ذهن مــردم بدل بــه روایت 
رســمی منفور شده اســت. در جامعه نیز به همین علت، روایت های 

غیررسمی دارد خیلی بهتر جواب می دهد. 
در همیــن بحــث تبلیغــات تلویزیونــی کــه مطــرح کردیــد، مدیــران 
بازرگانی صداوســیما فکر می کنند چون تلویزیون دستشان 
اســت کار تمــام اســت؛ در صورتــی کــه عمــر 

تلویزیون رو به پایان اســت و چون این قضیه را نفهمیده اند ســرمایه 
به ســمت دیگری رفته اســت. می بینید افرادی که در فضای مجازی 
تولید اثر می کنند چرخش مالی شان از تلویزیون بیشتر است، چون 
چرخــه اقتصادی نیز در اینجا بهتر شــکل می گیــرد، به همین خاطر 
هر که کار با کیفیت تر بســازد بهتر دیده می شــود و پول بیشــتری در 
مــی آورد. نتیجــه نهایی اش هم اینکه تولیدات در این فضا روز به روز 

بهتر می شود. 

راه حل ایجابی هم در این فضا به ذهن شما می رسد؟   
تصور کنید به تهیه کننده سریال ها بگویند 10 درصد هزینه تبلیغات 
بین سریال به او اختصاص پیدا خواهد کرد. آن تهیه کننده به همین 
واسطه خودش را به آب و آتش می زند که کارش بهتر دیده شود و در 
نتیجه به خاطر باکیفیت تر شدن اثرش، هزینه تبلیغات بین سریالش 
نیز بالاتر می رود. چون می داند سود این کار در جیب خودش خواهد 
رفــت همــه کار می کنــد تا اثرش بهتر دیده شــود. در ایــران این اتفاق 

نمی افتد و فیلمساز و پخش هر کدام کار خودشان را می کنند. 

در پایان اگر نکته ای دارید بفرمایید.  
جمع بنــدی مــن ایــن اســت  مادامــی که نقشــه راه نداشــته باشــید، 
نمی شود کار خوبی تولید کرد. آن چیزهایی را که در نماهنگ تاروپود 
نقطه قوت می خوانید به خاطر اعضای اصلی تیم سازنده است. این 
اعضا برای خودشان یک جهان بینی و دنیایی دارند که موجب شده 
ایــن اتفــاق رقم بخورد. اما تیم ســازنده مگر چقــدر توانایی دارد که با 
جهان بینــی و اعتقــادی کــه دارد، مشــکلات را از پیــش پــای خودش 
بــردارد. مدیــری کــه در بــالا ایســتاده نمی دانــد او را در چه جایگاهی 
گذاشته اند. گمشده فرهنگ ما در این کشور این است هیچ مدیری 
یک نقشــه جامع و کامل ندارد که بداند از فلان نقطه می خواهد به 

کجا برسد.

آگهی
بدینوسیله به خانم عاطفه آهن چیان نام پدر ابراهیم دارای کدملی 0860062260 و شماره شناسنامه 0860062260 
و تاریخ تولد 1368/08/08 به اطلاع میرساند در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9607346- 9607345- 9607344 
به موجب گزارش مورخ 1397/12/14 کارشناس رسمی دادگستری، پلاک ثبتی 32830 مفروز مجزی از 9394 از 176 
اصلی بخش 10 مشهد واقع در: مشهد- بزرگراه میثاق- بلوار مجیدیه- مجیدیه 9- نبش محمدیه 2/16- پلاک 41 به 
مبلغ 5/400/000/000 ریال )پنج میلیارد و چهارصد میلیون ریال( ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک 
مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی به ضمیمه فیش بانکی 
دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 15/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج 
از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. آ- 1401201 م.الف 649

اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد- از طرف خدیجه احمدی کوه بنانی

آگهی
بدین وس��یله به خانم انسیه زارعیان بز قوچان فرزند موسی به ش��ماره ملی 0939554658 احدی از ورثه مرحوم 
موسی زارعیان بزقوچان ابلاغ میگردد به موجب گزارش مورخ 99/450- 1399/12/25 کارشناس رسمی دادگستری 
پ��لاک ثبتی 2366 فرعی مفروز از 1014 فرعی از 20 اصلی بخش 9 مش��هد به مبل��غ 18/000/000/0000 ریال 
ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 26/640/000 ریال به 
دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر 

باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. آ- 1401202 م.الف 650 از طرف مریم ستوده

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9803996
بدینوس��یله به خانم آس��یه انزوائی نام پدر: جعفر تاریخ تولد: 1362/03/01 ش��ماره ملی: 0941595927 ش��ماره 
شناسنامه: 807 )بعنوان بدهکار( مدیون سند رهنی 35244-1395/03/12 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
78 شهر مشهد استان خراسان رضوی ابلاغ میگردد که بانک ملت اجرائیه ای به کلاسه 9803996 و شماره پرونده 
139804006091000477 علیه شما صادر نمود و چون برابر گزارش مأمور پست مشهد، آدرس شما مورد شناسائی 
واقع نگردیده، لذا بدینوس��یله به ش��ما ابلاغ میگردد که بدهی شما بابت سند مذکور به مبلغ 411/943/661 ریال 
)چهارصد و یازده میلیون و نهصد و چهل و سه هزار و ششصد و شصت و یک ریال( تا تاریخ تقاضا میباشد و خسارت 
تأخیر و سایر هزینه های قانونی تا روز پرداخت نیز به آن اضافه میگردد و طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی، یک نوبت در روزنامه جهت اطلاع شما منتشر و از زمان انتشار در روزنامه، اجرائیه ابلاغ شده محسوب، در غیر 
این صورت طبق ماده 34 اصلاحی قانون ثبت پس از گذشت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه، عملیات اجرائی جریان 
خواهد یافت و مورد رهن عبارت است از: مازاد ششدانگ پلاک ثبتی 25841 )بیست و پنج هزار و هشتصد و چهل 
و یک( فرعی از 184 )صد و هشتاد و چهار( اصلی مفروز و مجزی شده از 832 )هشتصد و سی و دو( فرعی واقع در 
بخش 10 )ده( مشهد میباشد، طبق مقررات از طریق مزایده بفروش خواهد رسید و بجز آگهی مزایده، آگهی دیگری 

منتشر نخواهد شد. آ- 1401203 م.الف 651
اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد مهدی جلائیان مهری با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواست 2282/1400 مورخ 
1400/1/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی میزان نیمدانگ مشاع از ششدانگ پلاک 33 فرعی از 95- اصلی 
بخش شش طرقبه شاندیز که در صفحه 193 دفتر 528 ثبت گردیده و حسب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در 
اثر جابجایی مفقود شده را نموده است در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. آ- 1401204 م.الف 652
تاریخ انتشار: 1400/02/20                         مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

))آگهی دعوت از مالکین مجاورین((
احتراماً نظر با آقای حمیدی رضا محمودی نقند با وکالت از حسن محمودی نقندر احدی از ورثه مرحوم محمدعلی 
محمودی نقندر بموجب ش��یوه نامه صدور اس��ناد تک برگی، تقاضای صدور سند مالکیت از این اداره را نموده است 
و س��ند مالکیت صادره قبلی به ش��ماره پلاک 266 فرعی از 66- اصلی واقع در بخش 6 مش��هد اراضی نقندر بدون 
طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای 
روز چهارشنبه مورخ 1400/03/05 جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید 
در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر این صورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. آ- 1401205 م.الف 653
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر فلاح رس��تگار با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 3710/1400 مورخ 1400/2/6 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی میزان ششدانگ پلاک 621 فرعی از 19 فرعی از 1- اصلی بخش شش طرقبه 
شاندیز که در صفحه 134 دفتر 189 ثبت گردیده و حسب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود 
شده را نموده است در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. آ- 1401206 م.الف 654 تاریخ انتشار: 1400/02/20

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم معصومه ظفر امینی باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت 

المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب 
منزل و س��ه دربند دکان به ش��ماره پلاک 22 الی 24 و 35 فرعی از 3 و 19 الی 21 فرعی از 1399 اصلی بخش 
یک مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد 
مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 5661 دفتر 55 صفحه 295 بنام خانم معصومه ظفر امینی ثبت و سند به شماره 

چاپی 923557 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.......
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ- 1401207 م.الف 655
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- محمدجواد غلامی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به درخواست اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 مشهد به شماره 1400/60081- 1400/01/30 مبنی بر صدور 
سند مالکیت المثنی جهت پلاک پلاک ثبتی 1813 فرعی از 232- اصلی بخش 9 مشهد و با توجه دو برگ استشهاد 
تنظیمی پلاک مورد اشاره و در صفحه 182 دفتر 74 تحت شماره 9638 بنام کبری پور قربان خیبری ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 474357 صادر گردیده است. پس برابر وقف نامه 19867- 51/2/7 دفترخانه 56 مشهد بنام 
آقای سیدعلی اصغر مجتبوی به عنوان تصدی در وقف به منظور احداث مسجد و حسینیه گنابادی های مقیم مشهد 
وقف گردیده است، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ- 1401208 م.الف 656
مسئول ساختمان شماره 2 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- بشیر پاشایی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای علیرضا هاشمی یا استناد دو برگه استشهادیه گواهی امضاء شده توسط دفتر اسناد رسمی 112 
مش��هد نس��بت به ششدانگ اعیان پلاک ثبتی 43855 فرعی از 232- اصلی بخش 9 مشهد که بعلت سهل انگاری 
مفقود گردیده اس��ت تقاضای صدور سند المثنی نموده است که برابر ثبت دفتر املاک ششدانگ اعیان پلاک فوق 
ذیل ش��ماره دفتر الکترونیکی 139720306003000980 بنام آقای علیرضا هاشمی ثبت و نسبت به ششدانگ و 
یک جلد سند به شماره چاپی 192708 ب 95 صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد. آ- 1401209 م.الف 657
مسئول ساختمان شماره 2 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- بشیر پاشایی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم حمیده حسینی رشتخواری باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
آپارتمان به شماره پلاک 138 فرعی از 126 فرعی از 1046 اصلی بخش یک مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 16073 
دفتر 146 صفحه 34 بنام خانم حمیده حس��ینی رشتخواری ثبت و س��ند به شماره چاپی 505931 ب 91 صادر 
گردیده اس��ت. سپس برابر سند رهنی 4007 مورخ 1393/02/18 دفتر 264 مشهد در رهن بانک مسکن چهارراه 

میدان بار قرار گرفته است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. .....
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ- 1401210 م.الف 658
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- محمدجواد غلامی

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
ظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

آقای محمود بهرام نیا به شناسنامه شماره 7236 کدملی 0748411992 صادره تایباد فرزند محمدجان در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 5864/66 مترمربع پلاک شماره 14 فرعی از 254 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت رسمی و مشاعی محمود بهرام نیا )متقاضی( و قسمتی از پلاک کلاسه 444- 96

لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.1400692
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/2/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/27

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

س���ند وبرگ کمپانی خودرو مزدا مدل ۸۱ به رنگ 
نوک مدادی به  شماره انتظامی ایران ۷۹ _۵۷۳ 
ش���ماره  و  شاس���ی۸۱2000۷2۸  وش���ماره   ۶۵ ج 
موت���ور 42۸0۵0 مفقودگردی���ده وازدرج���ه اعتبار 

ساقط می باشد 

,ع
14
01
23
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت موتور ، برگ س���بز و سند موتور سیکلت لیفان 
مدل ۱۳۹۵ رنگ قهوه ای به ش���ماره انتظامی ۷۷4 / 
۹۹۶۶2  شماره موتور 0۱2۵NC۵0۶0۷2۹ و شماره تنه 
NC۵***۱2۵N۹۵2200۸ ب���ه مالکیت محمد بلوچی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

,ع
14
01
21
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناس���نامه مالکی���ت وس���ندکمپانی ن���وع کامیونت 
ون سیس���تم زامی���اد تی���پ Z24NIB مالك:مهدی 
عبداله���ی ش���ماره موتور : Z24۷۵2۶4۷Z ش���ماره 
پ���اك  NAZPL۱40BH04۸۷۱20ش���ماره  شاس���ی  
:۳۶ایران۷4۹ن۵۸م���دل ۱۳۹۶مفق���ود گردیده واز 

درجه اعتبار س���اقط می باش���د. 14
01
22
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۷به رنگ 
س���فید شیری روغنی به شماره موتور ۱۱4۸۷0۷۱2۹۳ 
به شماره شاسی  ۸۹G 4۶AA N AAA 0۵۷0۸۳ به 
ش���ماره پ���اک انتظام���ی ۳2 ۳۶ص ۸۵۱ به مالکیت 
مرتضی ش���بان پ���ور مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد ,ع
14
01
23
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند و ب���رگ س���بز دس���تگاه کش���اورزی تراکت���ور 
رن���گ قرم���ز روغن���ی  تی���پ 2۸۵  ام اف  سیس���تم 
ش���ماره   LFW۱4۹0۸Uموت���ور ش���ماره  م���دل۱۳۸۷ 
 ۱۱ ای���ران۹2۹ک  پ���اک۱2  شاسیG۱4۹۳۷ش���ماره 
ب���ه نام جبرائیل آش���فته توپکانلو مفقود ش���ده و از 

درجه اعتبار س���اقط می باش���د. 14
01
22
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپانی خودرو س���واری پ���ژو ، رنگ نقره ای 
به ش���ماره انتظامی 2۹4 ج4۳ ایران۷4  ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  ب���ه   ۱24۸۹۳۳۵4۳0 موت���ور 
NAAM۱۱CAVBK۶۳۹۱۹۷ مفق���ود گردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 14
01
22
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ



w w w . q u d s o n l i n e . i r

 کتاب » پژوهشی تطبیقی در احادیث بخاری و کلینی« معرفی شد  همزمان با سالروز بزرگداشت ثقه الاسلام کلینی مؤلف کتاب شریف »الکافی« روزنامـه صبـح ایـران
،کتاب »پژوهشی تطبیقی در احادیث بخاری و کلینی« از انتشارات بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی معرفی شد. کتاب حاضر، به بررسی مختصر روایت 
نگاری در اسلام و مراحل تدوین آن، اصناف حدیث، اصحاب و عدالت آنها، بخاری و الصحیح او از دیدگاه اهل سنت، کلینی و کتاب الکافی از دیدگاه شیعه می پردازد.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

استفاده از عناوین خادم و 
خادمیاری رضوی در انتخابات 

ممنوع است
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: این آستان 
هرگونــه اســتفاده از عناویــن خــادم و خادمیاری آســتان 
مقــدس رضوی را در تبلیغــات و فعالیت های انتخاباتی 
ممنــوع کــرده اســت.به گــزارش آســتان نیــوز، مصطفی 
خاکسار قهرودی افزود: خادمان و خادمیاران حرم مطهر 
رضــوی که در شهرســتان های مختلف برای شــرکت در 
فرایند انتخابات ششــمین دوره شوراهای اسلامی شهر 
و روستا نام نویسی کرده اند مجاز به استفاده از عناوین 

خادمی و خادمیاری در تبلیغات انتخاباتی نیستند.
وی اضافه کرد: با توجه به جایگاه والا و ارزشمند خدمت 
در آســتان ملکوتی حضرت امام رضا)ع( در قلوب مردم 
ولایتمدار ایران اســلامی، با تأکید تولیت  آســتان قدس 
رضوی برای پرهیز از هرگونه شائبه سیاسی این تصمیم 

گرفته شده و به دفاتر استانی نیز ابلاغ شده است.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: استفاده از 
این عناوین در تبلیغات انتخاباتی مطابق مقررات داخلی 
آستان قدس رضوی تخلف محسوب شده و با متخلفان 

برخورد خواهد شد.

توزیع غذای متبرک حضرت 
رضا)ع( در میان  بیماران خاص  

500 بسته  افطاری ساده و غذای متبرک حضرت رضا)ع( 
بیــن کادر درمانــی و بیماران ســه بیمارســتان بــا بیماران 

سخت درمان در مشهد توزیع شد.  
هــادی غلامــی مدیــر امــور مجاوریــن معاونــت خدمات 
اجتماعی بنیاد کرامت رضوی در گفت وگو با آستان نیوز 
بــه نحــوه توزیــع غــذا در این روز اشــاره کرد و گفــت: روز 
هجدهم اردیبهشت، همزمان با روز جهانی بیماری های 
خاص بسته های افطاری ساده و غذای گرم بین پرسنل و 

بیماران سه بیمارستان شهر مشهد توزیع شد. 
وی اظهار کرد: خادمان با حضور در ســه بیمارســتان به 
بیماران سرطانی »اکبر« 300 پرس غذا و بسته افطاری و 
در بیمارستان های »ناظران« و »سرور« هر کدام 100 پرس 
غذا و بسته افطاری توزیع کردند. غلامی همچنین یادآور 
شــد: در روزهای گذشــته نیز بســته های افطاری ســاده 
میان 400 تن از کادر درمانی بیمارستان شریعتی، یکی از 
پایگاه های محوری درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا 

در شهر مشهد توزیع شد.

برای نخستین بار است که جشنواره ای ویژه 
در حوزه رسانه با موضوع امام رضا)ع( برگزار 
می شــود. جشــنواره ای که مرکــز ارتباطات و 
رســانه آســتان قدس رضوی بانی برگزاری آن 
اســت و بســیاری از اســتادان برجســته حوزه 

خبر و رسانه داوران آن. 
جشــنواره رســانه ای امام رضا)ع(، نه فقط به 
عنوان یک رقابت حرفه ای بین اهالی رسانه، 
که بســتری برای ترویج فرهنگ ناب رضوی و 
اســتفاده از ظرفیت های رســانه ای برای این 
مهــم اســت. موضوعــی کــه گاه از آن غفلــت 
شــده و حالا آســتان قدس رضوی پای در این 
عرصه گذاشــته تا دســت در دســت خادمان 
بــرای گســترش و  امــام رضــا)ع(،  رســانه ای 

توسعه آن تلاش کنند. 
ایــن  علمــی  دبیــر  نصراللهــی،  اکبــر  دکتــر 
جشــنواره در گفت وگــو بــا خبرنــگار مــا نکات 
مهمــی در ارتبــاط بــا ایــن جشــنواره و رونــد 

داوری آن ارائه کرده است.

فرصتی برای شبکه سازی خادمان »
رسانه ای حضرت رضا)ع(

نصراللهــی در ابتدای گفت وگو با آســتان نیوز 
بــه اهمیــت برگــزاری ایــن جشــنواره اشــاره و 
تصریــح می کنــد: هدف جشــنواره رســانه ای 
امــام رضــا)ع(، ایجــاد گفتمــان رســانه ای در 
حوزه فرهنگ و ســیره رضوی است تا بتوانیم 
با شناسایی نقاط ضعف  و قوت آن، برای رفع 
کاستی ها و تقویت این گفتمان تلاش کنیم. 
فرصــت  جشــنواره  ایــن  برگــزاری  همچنیــن 
مناســبی بــرای خادمان رســانه ای گمنام امام 
رضــا)ع( در اقصی نقاط کشــور فراهم خواهد 
کرد تا با شناسایی آن ها، شبکه سازی بهتری 
بــرای ارتباط با آن هــا و ارتقای تولیدات حوزه 

فرهنگ و سیره رضوی فراهم شود.

دریافت آثار فاخر و بدیع »
رئیــس دانشــکده علــوم اجتماعــی، ارتباطات 

و مطالعــات رســانه دربــاره ارزیابــی اولیــه ایــن 
آثــار نیــز مــی گویــد: در برخــی از رشــته های 
ایــن جشــنواره آثــار بســیار فاخــر و بدیــع بــا 
پــردازش نویــن دریافــت شــد کــه قابــل توجــه 
هیئــت داوران بــود و مــی توانــد بــرای تقویــت 
در  باشــد،  امیدبخــش  رســانه ای  تولیــدات 
برخــی بخــش هــا مثــل طراحــی بــازی هــای 
رایانــه ای نیــز بــه دلیــل نوپــا بــودن، نیازمنــد 
فرصــت بیشــتری برای آشــنایی علاقــه مندان 
بعــدی  هــای  آثــار مطلــوب در دوره  تولیــد   و 

هستیم. 
در  موجــود  هــای  ضعــف  از  یکــی  بــه  وی 
تولیــدات رســانه ای ایــن حــوزه نیــز اشــاره و 
تصریــح می کنــد: ارزیابی اولیه آثــار دریافتی 
نشــانگر ایــن بــود کــه به ســوژه های خــارج از 
حرم رضوی توجه زیادی نشــده، در حالی که 
عشــق و ارادت بــه حضرت رضــا)ع( معطوف 

به مشــهد و حرم رضوی نیست و موضوعات 
خــارج از حرم مطهر نیــز باید مورد توجه قرار 
بگیرد و این یکی از شــاخص های داوری آثار 

بــود کــه بایــد در دوره های آینده مــورد توجه 
اصحاب رسانه قرار بگیرد. 

ارزیابــی  نهایــی  افزایــد: در مرحلــه  مــی  وی 
نیــز، توجــه بــه ســوژه اختصاصــی، پرداخــت 
بــا  متناســب  تنظیــم  و  جامعیــت  متفــاوت، 
ســاختار تولیدات رسانه ای و همچنین توجه 
بــه موضوعات پیرامونی حرم مطهر رضوی از 
جمله معیارهایی است که مورد توجه هیئت 

داوران خواهد بود. 
جشــنواره  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  نصراللهــی 
رسانه ای امام رضا)ع( می تواند موتور محرک 
تــلاش  و  بیشــتر  ای  رســانه  هــای  فعالیــت 
مضاعــف خادمــان رســانه ای در حــوزه ســیره 
رضوی باشــد، می گوید: داوران جشنواره هم 
بــا اتخــاذ معیارهــای حرفه ای تــلاش می کنند 
شرایط رقابت مناسب برای تولید آثار فاخرتر 

را فراهم کند.

 ارسال بیش از 2 هزار و 500 اثر »
به دبیرخانه جشنواره

او درباره تعداد آثار دریافتی نیز اظهار می کند: 
پس از انتشــار فراخوان جشــنواره و اســتقبال 
قابــل توجــه اهالــی رســانه، 2هــزارو598 اثر به 
دبیرخانــه ارســال شــد کــه شــامل 812 اثــر در 
بخــش رســانه های خبــری و تحلیلــی،723 اثر 
در بخش رســانه های مجازی و هزارو63 اثر در 
بخش رسانه های صوتی و تصویری می شود.

انتخاب 240 اثر برای داوری نهایی»
از  پــس  گویــد:  مــی  ادامــه  در  نصراللهــی 
داوران،  هیئــت  توســط  ارســالی  آثــار  داوری 
در نهایــت 240 اثــر بــه عنــوان آثــار منتخــب 
اولیــه بــه مرحله نهایــی راه یافتند کــه داوری 
آن نیــز از 25 فروردیــن مــاه آغــاز شــده و در 
صورتــی کــه دارای کیفیــت لازم بــرای کســب 
رتبــه هــای اول تــا ســوم هــر بخش باشــد، در 
نهایــت 48 اثر به عنــوان آثار برتر بخش های 
معرفــی و  برگزیــده  جشــنواره   مختلــف 

می شوند. 
وی به این نکته نیز اشاره می کند که اگر آثار 
ارســالی به دبیرخانه جشــنواره، امتیاز لازم را 
توســط هیئــت داوران کســب نکنــد، ممکــن 
است همانند دیگر جشنواره های معتبر دنیا، 
در برخی بخش ها اثری حائز شــرایط کســب 
رتبــه اول تــا ســوم شــناخته نشــود و صرفاً به 

قدردانی از پدیدآورندگان بسنده شود.

زمان اختتامیه»
نصراللهــی دربــاره برنامه ریــزی صورت گرفته 
برای برگزاری مراســم اختتامیه این جشنواره 
نیــز مــی گویــد: بــا توجه بــه شــرایط کرونایی 
کشــور و شــهر مشــهد، زمــان دقیــق برگــزاری 
آییــن پایانی جشــنواره مشــخص نیســت اما 
امیدواریــم در تیرماه امســال بتوانیم مراســم 

اختتامیه را برگزار کنیم.

دبیر علمی جشنواره مطرح کرد

جشنواره رسانه ای امام رضاj؛ بسترساز ترویج گفتمان رضوی

دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 27 رمضان 1442 10 می 2021  سال سی و چهارم  شماره 9524  ویژه نامه52 

هدف جشنواره رسانه ای امام 
رضا)ع(، ایجاد گفتمان رسانه ای 
در حوزه فرهنگ و سیره رضوی 

است تا بتوانیم با شناسایی 
نقاط ضعف  و قوت آن، برای 
رفع کاستی ها و تقویت این 

گفتمان تلاش کنیم 

اخبار 
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رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای غلامرضا جراس��می  دارای شناس��نامه   1050032365 به ش��رح دادخواست به کلاسه   66   از 
این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان علی جراسمی    به شناسنامه   
1062328418   در تاری��خ  99/12/3   در اقامت��گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به   
1. حسین جراسمی      فرزند علی  کدملی 5749466205   ت.ت 1354/6/10  نسبت فرزند مرحوم

2. ابوالفضل جراسمی   فرزند علی کد ملی 5749466213   ت.ت  1355/12/1    نسبت فرزند مرحوم
3. فاطمه جراسمی      فرزند علی  کد ملی 5749711234 ت.ت  1344/1/2  نسبت فرزند مرحوم  

4.  محمد جراسمی     فرزند  علی  کد ملی 5749465748   ت..ت 1348/1/20    نسبت فرزند مرحوم
5 . حسن جراسمی    فرزند علی  کد ملی 57489465756 ت.ت   1350/3/4 نسبت فرزند  مرحوم
6. صدیقه جراسمی  فرزند علی  کد ملی 5749465901  ت.ت  1351/2/1    نسبت  فرزند  مرحوم

7 . طاهره جراسمی    فرزند علی کد ملی 5749774244   ت.ت 1358/5/30   نسبت  فرزند  مرحوم      
8 . احمد جراسمی  فرزند علی کد ملی 5749979911 ت. ت 1364/1/1    نسبت فرزند مرحوم

9 . غلامرضا جراسمی  فرزند  علی  کد ملی 1050032365  ت.ت  1368/3/1 نسبت فرزند  مرحوم
10 .زهرا جراسمی فرزند علی  کد ملی 5749465292 ت.ت 1340/5/25  نسبت فرزند مرحوم 

11 . معصومه جراسمی فرزند علی کد ملی 5749583211ت.ت 1323/5/5  نسبت همسر مرحوم  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید  
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد.  آ-1401214
سید حسن سامقانی  قاضی شورا شعبه   هفتم دشورای حل اختلاف شهرستان زبرخان 

آگهی
احتراما به استحضار می رساند آقای عادل برات زاده اقدام به طرح دعوی بطرفیت ورثه مرحوم علی اکبر برات زاده 
بخواسته حصر وراثت نموده و چنین اظهار میدارد که ان مرحوم در مورخه 99.11.28 در اقامتگاه دائمی خود فوت 
نم��وده و ورثه حین الفوتش عبارتند از 1.عادل برات زاده متول��د 67.9.11 به ش ملی 0749923377 فرزند ذکور 
متوف��ی 2.احس��ان برات زاده متول��د 71.5.27 به ش ملی 0740163116 فرزند ذک��ور متوفی 3.فهیمه برات زاده 
متول��د 80.10.15 ب��ه ش ملی 0740622511 فرزند اناث متوفی 4.فائزه ب��رات زاده متولد 78.11.19 به ش ملی 
0740622501 فرزند اناث متوفی 5.فریبا برات زاده متولد 73.6.12 به ش ملی 0740253697 فرزند اناث متوفی 
6.ساجده برات زاده متولد 91.11.5 به ش ملی7460009016 فرزند اناث متوفی 7.فریده برات زاده متولد 97.6.7 
به ش ملی7460090093 فرزند اناث متوفی 8.فیروزه برات زاده متولد 94.3.14 به ش ملی 0721693865 فرزند 
اناث متوفی 9.فاطمه برات زاده متولد 69.10.2 به ش ملی 0740083779 فرزند اناث متوفی 10.زهرا باغبان متولد 
50.4.1 به ش ملی 5239425280 همس��ر متوفی 11.کبری فولادی متول��د 65.2.1 به ش ملی 0703846809 
همسر متوفی می باشد و بجز اینها وارثی ندارد لذا مراتب فوق طی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
درج آگهی شده  تا هر کسی نسبت به آن مرحوم ادعایی داشته و یا وصیت نامه ئی دارد ظرف مدت یک ماه پس از 
نشر این آگهی به شورای حل اختلاف باخرز مراجعه و گرنه گواهی حصر وراثت برابر مقررات قانونی و امور حسبی 

صادر خواهد شد. آ-1401173
دبیر ح دو شورای حل اختلاف باخرز  خدادادی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 یزدان صدیقی نکو بااعلام مفقودش��دن س��ند مالکیت ملک مورد آگهی وباتس��لیم استش��هادیه گواهی امضاءشده 
ذیل شماره یکتا140044451256000046وش��ماره ترتیب 23020مورخ1400.1.31دردفتراسنادرسمی شماره 
6پیش��واو طی درخواس��ت وارده به ش��ماره 140085601046000444مورخ 1400.1.31تقاضای صدور المثنی 
س��ند مالکیت تک برگی نموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده120آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد 
1. ن��ام ونام خانوادگی : یزدان صدیقی نکو2. ش��ماره پلاک:176فرعی از113* اصل��ی مفروزازپلاک113. 3-میزان 
مالکیت:شش��دانگ یک باب خانه4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته . 5-علت ازبین رفتن : مفقودش��دن به 
دلیل جابجایی 6-خلاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ اعیانی یک باب خانه فاقدمساحت تحت پلاک 113.176ذیل 
ثبت 94869دفتر 284 صفحه181 بنام معصومه صدیقی نکوثبت وسندبه شماره چاپی 040893صادرگردیده است 
سپس تمامی موردثبت به موجب سند45372مورخ 96.4.7به یزدان صدیقی نکومنتقل گردیده است.لذاباتوجه به 
اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام تاهرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی 
باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن 
ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل 
س��ندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه 
متقاضی تسلیم خواهد کرد.. نشانی ثبت محل : پیشوا خ شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسناد و 

املاک پیشوا - 118س م .الف آ-1401200
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا-خدادادبشیری 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 یزدان صدیقی نکو بااعلام مفقودشدن سند مالکیت ملک مورد آگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل 
شماره یکتا140044451256000047وشماره ترتیب 23021مورخ1400.1.30دردفتراسنادرسمی شماره 6پیشوا 
و طی درخواست وارده به شماره 140085601046000445مورخ 1400.1.31تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
ت��ک برگی نموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده120آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی م��ی گردد 1. نام ونام 
خانوادگی : یزدان صدیقی نکو2. ش��ماره پلاک:84فرعی از113* اصلی مفروزازپلاک113. 3-میزان مالکیت:مالک 
دودانگ مش��اع ازشش��دانگ یک باب خانه 4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته پیشوا . 5-علت ازبین رفتن : 
مفقودشدن به دلیل جابجایی 6-خلاصه وضعیت مالکیت:دودانگ مشاع ازششدانگ اعیانی یک بابخانه فاقدمساحت 
تح��ت پ��لاک 113.84ذیل ثبت 12268دفتر91صفحه 223بنام اعظم صدیقی نکو ثبت وس��ند به ش��ماره چاپی 
484200صادرگردیده اس��ت سپس مع الواس��طع به موجب سند45373مورخ 96.4.7به یزدان صدیقی نکومنتقل 
گردیده اس��ت. لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی تک برگی آن 
مراتب اعلام تاهرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقس��مت شش��م این آگهی ذکرنشده یامدعی 
وجوداصل س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اس��ناد واملاک 
پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت 
مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نش��وداداره ثبت نسبت به صدورسند 

المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تس��لیم خواهد کرد.. نش��انی ثبت محل : پیشوا خ شریعتی 
طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسناد و املاک پیشوا - 119 م .الف  آ-1401200

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا-خدادادبشیری 

آگهی فقدان سند مالکیت 
  امضاءشده ذیل ش��ماره یکتا13990215379000558وشماره ترتیب 10943مورخ99.12.3دردفتراسنادرسمی 
ش��ماره 4پیش��واو طی درخواس��ت وارده به ش��ماره 1399856010460006924م��ورخ 99.12.3تقاضای صدور 
المثنی س��ند مالکیت تک برگی نموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده120آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی 
می گردد 1. نام ونام خانوادگی : محمدبراتی مقدم2. ش��ماره پلاک:324فرعی از6* اصلی مفروزازپلاک6. 3-میزان 
مالکیت:شش��دانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 4-محل وقوع:واقع درسرگل بهنام پازوکی . 5-علت ازبین رفتن 
: مفقودشدن به دلیل جابجایی 6-خلاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین بابنای احداثی 
به مس��احت 65.56مترمربع قطعه 356تفکیکی تح��ت پلاک 6.324مفروزازپلاک 6 ذی��ل ثبت دفتر الکترونیکی 
139620301046000946بنام محمدبراتی مقدم ثبت وسندبه شماره جاپی 481882صادرگردیده است . لذاباتوجه 
به اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام تاهرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی 
باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن 
ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل 
س��ندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه 
متقاضی تسلیم خواهد کرد.. نشانی ثبت محل : پیشوا خ شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسناد و 

املاک پیشوا - 120س م .الف آ-1401200
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا-خدادادبشیری 

آگهی
تاریخ:1397.3.20ش��ماره پرونده4.96ح.328ش��ماره دادنامه:239مرجع رس��یدگی:حوزه 4ش��ورای حل اختلاف 

شهرستان پیشوا.
خواهانها:آقای علیرضاسمنانی،آقای صدراله سمنانی هردوبه نشانی پیشوا،کهنک خیابان22بهمن کوجه شهدای گمنام 

پلاک12.خواندگان:اکبرقاسمی،پیشوا میدان چمران کوی نادی،پلاک34وآقای حمیدخانلرخانی مجهول المکان.
خواسته:مطالبه ی طلب به مبلغ 170میلیون ریال وتاخیرتادیه وهزینه دادرسی.درتاریخ:1397.3.20جلسه رسیدگی 
شورای حل اختلاف به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است،پس از ملاحظه اوراق ومحتویات پرونده ونظرمشورتی 
اعضاءشوراختم رسیدگی را اعلام وبه شرح ذیل مبادرت به صدوررای می نماید:رای شورای-درخصوص دادخواست 
خواهان ها:آقای علیرضا سمنانی،آقای صدراله سمنانی به طرفیت خواندگان:آقای اکبرقاسمی وآقای حمید خانلرخانی 
به خواسته مطالبه ی طلب به مبلغ 170ملیون ریال وتاخیرتادیه وهزینه دادرسی،باعنایت به دعوی مطروحه وارائه 
مدارک مثبت طلب ازجمله فاکتور حق العمل کاری به مبلغ 170.000.000وعدم حضورخواندگان درجلسه رسیدگی 
الرغ��م اب��لاغ قانونی ورعایت انتظارکافی وعدم ارس��ال لایحه دفاعیه ای که دلالت بربرائ��ت ذمه خویش وردادعای 
خواهان باش��دوگزارش تحقیق اح��دی ازاعضامبنی برفراری بودن خوان��دگان وغیرفعال بودن حق العمل کاری 
حجره31وعنایت به نظریه مشورتی اعضای شورابه شرح صورت جلسه مورخ 96.11.30وبااستصحاب بقای دین 
ادعای خواهان رامقرون به صحت تش��خیص ومس��تندابه مواد519و515و522و198قانون آیین دادرسی مدنی 
ومواد25و27و18و9قانون ش��وراهای حل اختلاف مصوب س��ال 94حکم به محکومیت خواندگان بالمناصفه به 
پرداخت 170.000.000ریال بابت اصل خواس��ته ومبلغ 2.560.000ریال بابت هزینه دادرسی درحق خواهان 
علیرضاس��منانی صادرواعلام می نماید.درخصوص تاخیرتادیه نیز اجرای احکام براس��اس شاخص های اعلامی 
ازس��وی بانک مرکزی ازتاریخ تقدیم دادخواس��ت )96.10.18(اقدام خواهدکرد.وباتوجه به اینکه آقای صدراله 
س��منانی سمتی درفاکتورهانداردمستندابه ماده 197 قانون آئین دادرسی حکم به بی حقی ایشان صادرواعلام 
می گردد.رای صادره غیابی ومستندابه مواد306و336قانون آیین دادرسی مدنی وظرف 20روزازتاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی دراین شوراوس��پس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظردردادگاه عمومی شهرس��تان پیشوا میباشد.123م 

.الف آ-1401200
قاضی مشاوره حوزه 4شورای حل اختلاف شهرستان پیشوا

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد ش��ده اس��امی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت 

به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاس��ه 183-99و رأی ش��ماره 139960307114004106 آقای حس��ین علی قدیمی لوجلی فرزند  
رس��تم درششدانگ یک باب منزل به مساحت156/87 متر مربع قسمتی از پلاک 625فرعی از13 اصلی باغات 

وحومه بخش 5قوچان از محل مالکیت شهرداری شیروان
2- برابرکلاس��ه 289-99ورأی ش��ماره 140060307114000311 آقای مس��عود درگاه��ی  فرزند قلی   در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار  مساحت 83922 متر مربع قسمتی از  پلاک164 فرعی از27 اصلی 

سنجددربخش5قوچان ازمحل مالکیت حضرتقلی درگاهی
-3 برابرکلاس��ه 19-1400ورأی ش��ماره140060307114000442 خان��م معصوم��ه مهین فرزند حس��ین 
درشش��دانگ یک قطعه زمین متصل به منزل به مس��احت 114/27مترمربع قس��متی ازپ��لاک 3325 فرعی 

از11اصلی مفروز ومجزی شده از257فرعی واقع در بخش 5قوچان ازمحل مالکیت مشاعی خودمتقاضی 
   به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. 
در صورت��ی ک��ه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی 
مح��ل ارائ��ه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند خواهد نمود .ضمنا صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ-1401178
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/04
اکبراقبالی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی" 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل در قسمتی از 

اراضی بخش 11 قاینات بدین شرح محرز گردیده است:
بخش 11 قاینات

قطعات مفروزه واقع در اراضی مزرعه کهناب پلاک 1266- اصلی
 رای صادره شماره 139960308002001519 –26  / 12 / 1399 بنفع آقای کریم سبزه کار 
به شماره شناسنامه و کدملی 0880054794صادره قاین فرزند محمد حسین در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 381.70 مترمربع در قسمتی از پلاک 1266- اصلی بخش 11 

قاینات از محل مالکیت سهام حسین صادق نژاد ( 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . آ-1401180
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/20 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/05 

علی صفائی فر
 رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک قاینات 

"آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی"

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل در قسمتی از 

اراضی بخش 11 قاینات بدین شرح محرز گردیده است:
بخش 11 قاینات

قطعات مفروزه واقع  در اراضی مزرعه عبدالرحمتی پلاک 1577  - اصلی
1 - رای ش��ماره 139960308002001426  -12  /12  /1399 بنفع آقای محمدحسین عبدی  به 
شماره شناسنامه 106 کدملی0889005931 صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی و مش��جر مساحت 3391.83 مترمربع در قسمتی از پلاک 1577 اصلی واقع در 

اراضی عبدالرحمتی بخش 11 قاینات از محل مالکیت 460 سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
2 - رای ش��ماره 139960308002001423  -12  /12  /1399 بنفع آقای محمدحس��ین عبدی  
به ش��ماره شناس��نامه 106 کدملی0889005931 صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ 
یکقطعه  دوقطعه زمین دیمه زار ش��مالی و جنوبی –که قطعه ش��مالی به مس��احت 2069.84 
مترمربع و قطعه جنوبی به مساحت 8661.60 مترمربع در قسمتی از پلاک 1577 اصلی واقع در 

اراضی عبدالرحمتی بخش 11 قاینات از محل مالکیت 460 سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
 3 - رای ش��ماره 139960308002001424  -12  /12  /1399 بنفع آقای محمدحس��ین عبدی  
به ش��ماره شناس��نامه 106 کدملی0889005931 صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ 
یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت 18196.62 مترمربع در قسمتی از پلاک 1577 اصلی واقع در 

اراضی عبدالرحمتی بخش 11 قاینات از محل مالکیت 460 سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
4  - رای ش��ماره 139960308002001427  -12  /12  /1399 بنفع آقای محمدحس��ین عبدی  
به ش��ماره شناس��نامه 106 کدملی0889005931 صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ 
یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت 57974.70 مترمربع در قسمتی از پلاک 1577 اصلی واقع در 

اراضی عبدالرحمتی بخش 11 قاینات از محل مالکیت 460 سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
5  - رای ش��ماره 139960308002001425  -12  /12  /1399 بنفع آقای محمدحس��ین عبدی  
به ش��ماره شناس��نامه 106 کدملی0889005931 صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ 
یکقطعه زمین دیمه زار به مساحت 5554.17 مترمربع در قسمتی از پلاک 1577 اصلی واقع در 

اراضی عبدالرحمتی بخش 11 قاینات از محل مالکیت 460 سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
لذا مش��خصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به ش��رح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میش��ود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقا ضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد0 آ-1401181
تاریخ انتشار نوبت اول:   20 /02 /1400 
تاریخ انتشار نوبت دوم:   05 /03 /1400

 علی  صفائی فر
رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک قاینات 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
خانم پروین خوش دل سورانی به شناسنامه شماره 1830 کدملی 0748892362 صادره تایباد فرزند نورمحمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 147/93 مترمربع پلاک شماره 178 
مکرر فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت 

شادروان غوث الدین قیسانی )سهم الارثی نظام الدین قیسانی( و قسمتی از پلاک * کلاسه 99-37
آقای احمد وحیدی به شناسنامه ش��ماره 0740132733 کدملی 0740132733 صادره تایباد فرزند غلام رضا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 147/93 مترمربع پلاک شماره 178 
مکرر فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت 

شادروان غوث الدین قیسانی )سهم الارثی نظام الدین قیسانی( و قسمتی از پلاک * کلاسه 99-38
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-1401228
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/4

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

رونوشت اگهی انحصاروراثت
اقای عبداله بامری بش��ماره ملی 3591054471 به شرح دادخواست به کلاسه 1400/112 از این شورا درخواست 
نموده چنین توضیح داده شادروان خان بی بی بامری بشماره ملی 3590952474 در تاریخ 1389/1/28 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود حیات گفته ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :1-متقاضی با مشخصات فوق فرزند ذکور 
متوفی 2-نقدی بامری بشماره ملی 3591085103     3-مهدی بامری بشماره ملی 3591089801    4- محمد 
بامری بشماره ملی 3590980486 فرزندان ذکور متوفی 5-مه بی بی بامری بشماره ملی 3591147095     6-نبات 

بامری بشماره ملی 3591122262فرزندان اناث متوفی .متوفی ورثه دیگری ندارد 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . آ-1401218

عظیم بامری-رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان دلگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

براب��ر رای ش��ماره 1400/13م��ورخ01/08/ 1400هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس کرمی موسی آبادی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 84 صادره ازاسدآباد درششدانگ یک باب مغازه  
به مس��احت 23/35 متر مربع در قس��متی از پلاک 1831 اصلی  واقع دراسدآباد بلوار جانبازان نبش کوچه مسجد 
امام حسین خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای رمضان قهرمانی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م 
الف 25 ( 1400747

 تاریخ انتشار نوبت اول :  1400/02/05
تاریخ انتشارنوبت  دوم :   1400/02/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  اسدآباد- سیروس قلی زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای ش��ماره 1787 -99/12/12  هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی امیری 
صیام فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 4040169247  صادره ازبهاردراعیانی ششدانگ یک باب ساختمان به 
مس��احت 166/15 مترمربع پلاک 11645 فرعی از 139 اصلی مفروز  و مجزی ش��ده از پلاک 388 فرعی از 139 
اصلی واقع در بخش چهارحوزه ثبت ملک بهارخریداری مع الواسطه  از مالک رسمی ورثه قربان دایی محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس ازاخذ رس��ید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف24(1400706
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400/2/5

تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/2/20
رئیس ثبت اسناد واملاک  شهرستان بهار – هادی یونسی عطوف 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/05 
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